
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
23 июня 2023 г.                                                                                            № 399-п 
 
 
 
О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии администрации 
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края по призна-
нию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непри-
годным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварий-
ным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и 
жилого дома садовым домом, утвержденный постановлением администрации 
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 02 марта 
2021 г. № 145-п  
 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Состав межведомственной комиссии администрации Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края по признанию 

помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригод-

ным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жило-

го дома садовым домом, утвержденный постановлением администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 02 марта 

2021 г. № 145-п «Об утверждении межведомственной комиссии администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края по 

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным 

(непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым 

домом и жилого дома садовым домом» (с изменениями, внесенными поста-

новлениями администрации Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края от 19 мая 2021 г. № 400-п, от 20 января 2022 г. № 39-п,          

от 21 октября 2022 г. № 855-п, от 16 февраля 2023 г. № 78-п), (далее - межве-

домственная комиссия), следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии Петровско-           

го А.А., Андрющенко Е.В. 



2 

 

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии следующих лиц: 
 

Келехсаев Руслан  

Рубенович 

временно исполняющий обязанности заместителя главы 

администрации Апанасенковского муниципального ок-

руга Ставропольского края, председатель комиссии 

 

Зозуля Олег  

Федорович 

главный специалист отдела архитектуры и градострои-

тельства администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, член комиссии 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            

на временно исполняющего обязанности заместителя главы администра-                   

ции Апанасенковского  муниципального округа Ставропольского края             

Келехсаева Р.Р.  

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


